*Quomodo mistura odorata fiane. C A P. VII.*

**F**IVNT & variæ odoratæ misturæ, ex quibus globuli precarij fieri solent ad preces numerandas, & velle exornandas, fiunt & simigmata lapones vulgo dicti ad cluendas, detergendas, ac odore manus commendandas. Vnde si velimus

*Globu-*